BBAATTTTEERRIIEE MMKK
U1 8GU1 36,0 31,6 26,8 10,5
M40-12 SLD G 48,0 40,0 34,0 14,5
22NF M22NF SLD G 58,0 51,0 43,2 16,8
34R M34 SLD G 70,0 60,0 47,5 19,1
24 M24 SLD G FT 84,5 73,6 63,0 23,8
8GTE35 211,0 196,0 167,0 31,3
ES1.2-6 1,2 1,1 1,0 0,31
ES3-6 3,0 2,9 2,6 0,69
ES3.8-6 3,8 3,6 3,2 0,74
ES4-6 4,5 4,3 3,8 0,91
ES7-6 7,0 6,7 6,0 1,31
ES12-6 12,0 11,4 10,2 1,99
ES13-6 13,0 12,4 11,1 2,18
ES0.8-12 0,8 0,8 0,7 0,37
ES1.2-12 1,2 1,1 1,0 0,6
ES1.9-12 2,3 2,2 2,0 1,06
ES2.3-12 2,1 1,9 1,8 0,68
ES2.9-12 2,9 2,8 2,5 1,26
ES3-12 3,0 2,9 2,6 1,37
ES5-12 5,0 4,8 4,3 1,83
ES5.5-12 L 5,5 5,2 4,7 2
ES7-12 7,2 6,8 6,1 2,45
ES7-12FR 7,2 6,8 6,1 2,45
ES9-12 9,0 8,5 7,6 3,00
ES10-12S 10,0 9,5 8,5 3,34
ES12-12 12,0 11,4 10,2 3,82
ES14-12 14,0 13,3 11,9 4,28
ES17-12 18,0 17,1 15,3 6,28
ES20-12C FT 20,0 19,0 17,0 6,05
ES22-12 22,0 20,9 18,7 7,04
ES26-12 26,0 24,7 22,1 9,33
U1 MU-1 SLD M-2 35,0 33,3 29,8 10,5
M45-12 SLD M 45,0 42,8 38,3 14,11
22NF M50-12 SLD M 50,0 47,5 42,5 14,24
22NF M22NF SLD A 55,0 50,0 48,0 17,70